
РЕШЕНИЕ № 248 
19.12.2024 год. 

 
Промяна в поименния състав на Съвет по въпросите на социалните услуги към 

Община Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от  ЗМСМА, чл. 27, ал. 3 от Закон за 

социалните услуги, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
Изменя поименния състав на Съвет по въпросите на социалните услуги към 

Община Габрово, както следва: 
 
Председател: Таня Христова – Кмет на Община Габрово 
Зам. председател: Невена Минева – Зам. кмет „Образование, социални 

дейности, култура и туризъм“  
 
Членове: 
1. Севдалина Ненкова – Директор на Дирекция „Образование и социални 

дейности“; 
2. Антоанета Янкабакова – Изпълнителен директор на „ИМКА” Габрово; 
3. Галя Врачанова - Златева - Директор на Регионална дирекция „Социално 

подпомагане“ - Габрово; 
4. Георги Маринов – Началник на Регионално управление на образованието - 

Габрово; 
5. Радостина Христова – Началник отдел „Посреднически услуги“ в Дирекция 

„Бюро по труда“ - Габрово; 
6. Димитър Христов Шиков - ВПД началник група ТП;  
7. д-р Ирина Моровякова – Заместник-директор РЗИ – Габрово; 
8. доц. д-р Лиляна Русанова - Заместник-ректор „Международно  

сътрудничество и връзка с обществеността“ - Технически университет - Габрово; 
9. Иван Христофоров - Директор на Програма „SOS детско селище” - Габрово - 

Велико Търново - Трявна; 
10. Радослава Христова – Директор на Дирекция „Социално подпомагане“ - 

Габрово; 
11. Радостина Братованова – Ръководител социални услуги в общността – 

„Дара 13“ ЕООД; 
12. Росица Димитрова – Председател на Сдружение „Бъдеще и закрила за лица 

с интелектуални затруднения” - Габрово; 
13. Ружа Недкова – родител на потребител на социална услуга; 
14. Стефан Стойчев – Директор на Секретариата на Областен Съвет на БЧК-

Габрово; 
15. Тодора Петрова – потребител в социална услуга. 

 
Приложение: Копие на писмо вх. № ОСД-02-01-688#1/05.12.2024 г. 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


